
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 483/2016 

uzavřené dne 7.9.2016 dle ustanovení § 2586 b následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") na provedení díla s názvem 

£. společnosti PORR a.s.: 9 - 1000A16 

ZTV pro výstavbu rodinných domů, lokalita „U Unika" v Pacově 
-  II. etapa výstavby -  I. poríetapa 

r SMLUVNÍ STRAWY 

1. Objednatel: 

Město PECOV 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Jednající: 
právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
Email: 
web: 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 

SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Ing. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
801 - obec 
00248789 

www.mestopacov.cz 

se sídlem: 
spisová značka: 
IČ: 
DIČ: 
Jednající: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 

Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 
B 4147 vedená KS v Brně 
251 83 052 
CZ 25183 052 
Ing. Martin Žagan, místopředseda představenstva 
Ing. Miroslav Lehký, člen představenstva 
(společně) 

PORR a.s. 
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
spisová značka: B 1006 vedená MS v Praze 
IČ: 43005560 
DIČ: CZ 43005560 
Organizační složka: PORR, a.s., odštěpný závod - Morava 
se sídlem: 870, 763 62 
Jednající: vedoucí odštěpného závodu Morava 

vedoucí provozní jednotky Jihlava odštěpného závodu - Morava 



(společné) 
bankovní spojeni: 
číslo účtu; 
telefon: '6801 
e-mail: 

(dále tél jen „POSR" nebo .společník") 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Z důvodu změny rozsahu dfla o rekonstrukci kanalizace a s tím souvisejících oprav komunftace dojde 
k prodloužení termínu provedeni díla. Dochází tedy ke změně článku 111.2 smlouvy o dílo: 

Původní znění článku III.2,: 

Zhotovitel Je povinen ukončit práce no díle a dtto předat dokončené objednateli nejpozději do 15. 
srpna 2017. Zhotovitel Je oprávněn předat dokončené dílo I před sjednaným termínem. 

Nové znění článku 111.2.: 

Zhotovitel je povinen ukončit práce na dfle a dílo předat dokončené objednateli nejpozději do 
30. táří 2017. Zhotovitel Je oprávněn předat dokončené dtto i pfed sjednaným terminem. 

2. Z důvodu změny rozsahu díla o rekonstrukci kanalizace s tím souvisejících oprav komunikace dojde 
ke změně ceny díla, sněna rozsahu díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

Původní znění článku IV.l.: 

Celková cena dfla bas DPH 7 634 000,00 Kč 

Ssste DPH 2155 

DPH icosmooKč 

Celková cena dlíte AtnS DPH 8 237140,00 Kč 

Celková cena se dopravní propojeni (bez DPH) „.2143 922,82 Kč 

Celková cena la i. podetapu výstavby (bez DPH) .— S4S9077,18 tí£ 

Nové znění článku Vl.l.: 

ftlavpení celkem dSa dcdaífcu č. 3 715 8®2,ŽÍ Kč 

Celkové cena dfla vL dodatku č.3 bez DPH § 349 822,2! K£ 

Ssaba DPH ..21 % 

DPH 1753 476,52 Kč 

Celková cesia dfte včetně DPH 10103 364,73 Kč 

Celková cena sa dopmvnipropojení (bez DPH) 2118 332J17 Kč 

Vlcepnke 41798,97 Kč 

Méněpráce - 67 388,52 Kč 

Celková cena za I. podetapu výstavby (bez DPH) 5 748 738,2$ Uč 

Víeepráce 307 776,94 K£ 

Méněprác® -«S 115,23 Kč 



Celková cena za propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD s místní 

komunikaci na p.p.i 2379/14 (oprava MKpo rekonstrukci kanalizace) 482 817,05 Kč 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašuj!, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 3 je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrž! po jednom 
vyhotovení. 

V Pacově dne: 15.8.2017 

Za Město Pacov 

V Jihlavě dne: 15.8.2017 V Tlumačově dne: 15.8.2017 

PORR a.s. 
DubatiUUU/M 
'00 00 Pmha 10. Stralnlc* 
IČO: taoossao 



O O CO 

D 
=5 

"O O Q> O O c JS o 

<D CC 

* 

r 



Q. 
d 

- a. O -cc 
3 

-O 
> PO 

o 
k. a 
c 

c 3 
ZD 

Q. O O 

§ 8 8 8 

8 8 8 8 8 

li 

c C 

c -= .c ? C íí ?; 

H o: e > i O 





8 8 2 8 

E 
£ 

8 8 8 
CT> 
VD 

rt 
co O* LTV 

iH 

oT 
i 0 c 
1 

c 
£ *X 

O a: 

Ý 
o w~ a 

D 
D 

O 
E OJ 
"o a o 

o S s 
u - 5 

1 i 
g E E o 4J o »-• ISI * 

E 
8 

II 
II 

S ?1 a o ^ 8 » v 
a v> •>-

I | § c o ' S 'S O S 

II o ts £ 8 
3= § 

o J  o"°  ír t; -c _£ 
t l i l  Jí | "O Ol 
I! i l l s  

if -* -c > > -S * -o x> •>• £ •— _ s > i u Q £ o £; re 
'£ "O I oj 
I | « 1 E « £ ; |S ^ E ^ o re 
Í E | E i S •£ » -S -^ -O o c. 

II í i! 
Ul . U o I «® E X 

C V ? C "* r-í c O -Q E o _, P> -K — o -6 ^ 
•ií  ̂m 5 |N 
0 í IN 

í  5-5 
^ -O c 
l i l  
E C -O 
*. O E 

1 s i! 
lil 
0 

1 
I 
I £ ES I ČT 

s s 

CL O 
o 



o. 
á 

O o oc o-
D -Q 
> 

t 
O u. 
a. 

c 
OJ 

c D 

c a> 
o a o 

f 

o ^ 
tr. > 

M 2 p co £ < 

 ̂II -9-15 

I I 
1 ř 

ft 2 
s N C NU 
N 2 2 *> -Q O " O 



•g 
o o 

o o 

E 
Z 
"é 

c -i i, » 
as 
č s 

s s 
ř .-š 
I * 
'S 2 
II 

"1 
** C 

1 Ě ". i 
5* 2 £ '¥ — •« * 

1 < O. -a 

n -o •« 

•s s ? 3 ?i 

6 a 1 s í í  
-• ttJ -í 'S í l í !  
; *5 >4) 

II £ * & * ? s §••-• ř | 

XI I  s I s 
X -2 

i I 
i i * 

«T3 
S 

S i 
*; 
í! 

Ě ja 
ř! 

E O 
£ O u 

c 
4-> (TJ *r ti. r 

<V 
> 

u c •r >n 

ll 
5 -í • 
c •* " s s. uri T> 

5 
LU 
* 

CL 3 O 
>V "O 

JS -* 'fO 

O o O 



8 § 

* 
E 

E 
"£ 
o 

I 
í 
? 

li O o.) e 

o E °. o b B , 

8.1 8 

8 8 8 8 8 
O O O O O 

I 

8 8 8 8 
J 
8 

U1 O r-j" 00* 00 
CT\ 

8.1 o E 

E 
8 1 o E 

g O. 

8 | 
O i 

3 E č 
I o p o cl 

8 8 

8 8 

8 8 o o 

8 8 00 *3-" 

8 8 O O 8 * o a 

a o 
' T-o> h-ro CN 

*5 
á 
ci 

c 
3 
E o 
XL 

E 
5 
E 
w 
O a: 
3 
n > 
a w 
Ý 
o k. a 

c 
=> 

3 
* 

c 
© O O. O 

£ I 

E IS 

• - • E S  o £ £ TH NI 
O o "O -s "ř 

CL -x * £ 

& s .  
E -I 

£ ? í i 

E S> 

t "2 
tj 
- s i 1 
1 i 
U c OJ -S 

I "» e-

O) t 

Z š 
"ř * 
> £ 

w> .£ != "5 

ci -5 
| 

>• -rc £; "g o. 5 
— o o. 

E 
Q. -p 0 ti j* , 
1 I 
11 
i O 

£ -í 
•š!  
i! 
8 I 

JZ £ o *•" r .§ o c S .* m ;c 

7 Ž 

lir 

E E 

i í 

s >. c E ft 

II 
s I 

£• 2 
^ 1 

a> "5 
r 

t >VO 

o £ 

? 1 

C u HO 
"O -r-
© £ •í ? •£ i 

i 

& 1 í E I c rn «, ni w 5: £ « 8 
! £ I ° E « .§ E 
I !l 

E E 

r-, 2= ™ N C S 
5 I I : > * -O ? 5 £  
l i s -S 5 &. " •* t u 1 
O E < •«i S ' 
•S í § i 

£ í « -S ' 
t J g 
1 s t  t p XI N c ,s 

11 
» 1 
i ? 

11 
Tš 1 1 ? •§ 

c s ° I 
e - 1 | r C C 4 E o <u í; o * E 10 o -o S o 

I 

2 Ž 
•§ ~ •§ e i E Ě •Ě. ! E 

ao 11 JÍ i 
"ř E '"V & 8 * ° "5 

o ě á£ 
Cl. cl. o. d. 

h5 2 ífi ^ 
J 8 
f < s 1 

| 
0) 

fc Si . .* 1 » ° | •§ i 
S > ; 

S 0 
"> 

,iQ -* ví ry g E o 5 C & c v, E í E S 
2 I > E 3 » S 1 
Z £ i I 
E í I! OJ c C 
M i l  
?4 2 ! '£ ° "g ž 
•u ,N rz 
£ « S i 
l i f t  
1 f i I C >s C •> Si c Si c > íy > ~ 
íz .5 ;s .ž 

s i 
f! E ^ 
i! 
S t 
~ 8 
§! CO 

II o 5 

II •2 5. < í 

a a 

U". °S 
iáň. 

a o O 
S 
s 



ř 
f 

8 £ 
o Í5 

8 8 8 

§1 
co P »r> £ 8 168

.00
 

8 
S «N 

O o o o O 
o o O 

£ 
£ « 

l i t  ° S 
Q- ř 

E «; 

Ž I 
° E 
° ? •D|^ 

\%  
+> ? 
m 
S* O a -O £ 

o _o 

H E 2 ? íí : *» 
2 £ 

P £ 

c 
c 
c 

= s á£ 1 t 
c -o o c — í I n r i 1 "§ | 
O -o sz o 
> 5 

O cc < 
r 

g > 
z 
E 
I I £ 

•s E I 

6 £ E 
0 E ! 01 o o E S 

S 
5 



ZTV Pacov a Dopravní propoj 

Pořadí 6*lo N4m 

ZTV pro výstavbu RD tokalita U Unika v Pacové • II etapa výstavby • 1. Podetapa 
06 1003 - Kanalizace eplaákovi 

1 1 Zemni price 
35 199000002ROO Poplatek za utaženi otpaOu ze sypamny na sktofce (skl*Awne) 

07 KW31 • Kanalizační přípojky (splaikovi kanalizace) 
1 1 Zemni prie* 

16 199000Q02kDC PopOM* za utažen. oep»A> i* sypantny na skladce (aMaAnmt) 
08 10-04 • Kana! tne* dettovi 

1 1 Zemrt price 
34 19MC0002RQC Poplatek za utažen o4»& ze sypaly na tWMce iskiifcovne) 

09 t0041 - Kanalizační přípojky (drnoví kanalizace) 
1 1 Zemni price 

17 19SO00002R00 Poplatek za utaženi o<*wdu ze sypantny na skladce (skttAovrte) 
10 IOC5 - Vodovod nl řady 

1 1 Zemni prie# 
22 199000002R00 Poplatek za utažw* 0(<^ ze sypmny na sklidí* (iMÉAovné) 

11 1005.1 Vodovodní přípojky 
1 1 Zemni price 

•7 193000002R00 Poplatek za utažen ocJísju ze sypansny na sWacfce (sMMkovné) 
12 10-06 • STL plynovodní řady 

1 1 Zemni price 
12 19900O002R0C Poplatek za utaženi odpadu ze syparai) na skladce (sMifr ovi*) 

13 10061 • STL plynovodní přípojky 
1 1 Zemni price 

14 199OO00Q2R00 Poplatek za utaženi o<*»<fci ze sypamny na skladce <skJA*»mé} 

Dopravní propojeni lokality li Unika určené pro výstavbu RD i místní kom. Na p.p.fc. 2379/14 
07 S0-301 - Dcírova kanalizace 

1 1 Zemni price 
22 I99000002ROO Poplatek za utaženi o$adu ze sypamny na skiSA* (sklaAoimé) 
4 8 Trubní veden 

tvbka kanalizační žetorovaná ULTRA RlB 2 DIN (PP) vnitřní prúrnér 300mm d 5m 
Montáž kanalizačního posuti korkovaného SN10 z polypropylenu DN 300 
SO-302 - Splaikovi kanalizace 
Zemni price 
Poplatek za uložen! cxjMdu ze syparany na skládce (skláAovrte} 
Trubní vedeni 
hfcka kanaiaačw tetrovani (PP) vnitřní prúmfe 300mm d Str. 
MonSiž kanalizačního poíubt korugovanWo 5N10 z polypropyleny DN 300 

Původní množství MJ C*nsMJ Původní cena cena die dodatku 

37 286147300 
34 871370410 

33 286147300 
30 871370410 

M 46 I 10 .00 

80.80 I 10,00 

259. IS I 1000 

22,21 I 10.00 

229.02 l 10.00 

46 66 I 10.00 

14.00 kus 303000 
71.00 m 23.00 

11 00 kus 3 030.00 
67,75 m 23 00 

764 315,45 
398 232.12 

4 044.92 
96919 35 
70 358,20 

544.64 
735 554 20 
361 369,31 

4013,21 
14909634 
17 99143 

007.98 
875 219.16 
169 147.69 

2581.51 
>4163.41 
21 388.51 

222 08 
352 309 57 
113 623,92 

2 290,20 
242 354.05 

20 401.43 
468.60 

278 005.28 
136 324,11 

1 037.52 
125 358.50 

42 420 00 
163300 

310 194,84 
155139.94 

96351 
137 308,75 

33 33000 
1 56825 

760 270,53 
394 187.20 

0.00 
96 374,71 
69 813.56 

0.00 
731 540,99 
357 356.10 

0.00 
148 288,38 
87 184.45 

000 
872 627,65 
166 556.18 

0,00 
33 941.33 
21166,43 

0.00 
350019.37 
111 333.72 

0,00 
241 885.45 
19932.83 

000 

298 867.76 
135 286.59 

0,00 
147 258.50 
42 420,00 

1633.0C 
331131.33 
154 176.43 

0.00 
159 208.75 

33 330.0G 
1 558.25 

7.00 
30.00 

•4044.92 
-4 044.92 
-4 044,92 

•544.64 
•544,64 
-544 64 

•4 013.21 
-4 013,21 
-4 013,21 

•807,98 
•807,96 
-807.88 

•2 591.51 
•2 591.51 

2 591.51 
-222.08 
-222,03 
•222.08 

-2 290.20 
•2 290,20 
•2 290.20 

•468,60 
-455,60 

-468 60 

20 862.48 
•1 037.52 
1 037.52 

21900,00 
21 210,00 

690.00 
20 936.49 

-963,51 
-963,51 

21900,00 
21 210,00 

[CELKEM VCPR « MNCPR k DODATKU č.3 26115.831 



s 
CO 
oo" g 

8 
°~ m 

8 (M 

a 

2 8 Ě 

E 

I S-N. O s 8 8 
O 
s 

3 8 8 8 

i 

H o 

D 
3 

8 8 8 
8 ~ S 

> 
O 

E E 

l! 
II > 
> -S -4í 

C C O 
_ E ? Ol ^ (U C 

s E 

u 

11 

i í 

ti 
c * 

£ 3 

C ^ r 
•n * y 
•* p 5 

•& * t 
i E 1 
l i l  

O ^ 
* E 
o £ 

11 ° O. O -* í í t  •§ * í 
z D c 

l i t  § í 

~ » £ 

5 i - S t 

& I ? 

i M 
E * I 8 = i "> j s 
0 Ci P 
T3 O a 

•I í I 
11 I fc I J2 5 
.S E £ 
a * F •*> a -í c ~ 

1 i -o O O 
^ tj O S 5 °  

i 

E! "5 

& 
! i 

= "5 
•5 £ i) £ 

£1 re íí 
«-• ^3 

- | »o> g 

1 
? 
E 

8 8 8 

s 
, fi-rsi 0 r>í 

E & E 
• E' 

5 * 
c 0) 

i 8 

§ 5 

E 
E 
o 

r Q i ̂ 
o t 

C -i ar a s S s 3 Ní 
E -C 
O JS 

č ^ u « 

1 1 
« £ 
2 E 
£ 5 
I S 

>• q. 
JÉ Sí 
y i-

"f 
~ ? 

H h 8 8 

t 

i! 
s i' 
0 I 

Š E •s -8 
1 ' 
~ s 
m o. 

*í? M 

~ i 
i I 

CL 5 
>• 5 
o 2 

E 5 Z "V C ,<ti 
M E ř 

•D E 

II *M -
o •£ 
c m 
E Si 

l! E «; 

•E £ 
*H 3 . 

11 
c « o i 

s 5 s « 

2 c 

i I 
II 
c .r i 
*y c > 2í 

* 5 

II •> & c .r i, 
s I 

sť jí 3 j£ S •; zz 'Z: '-c 'ž 
Z, s. O O - E w 

< m < 
€ 

a a 

8 & 
J U L 
* 8 8 

El E 

í i 
S I 

í o 8 .í 
& a 

" I 
í '8 

a 
O <0 
•? o 

• I I  
= 2 E 
o F 

J g 1! 5 
— 5 > 

11 g 

i £ 
a! > o •* 'O 
X) o r — 

* ! . !  s o I •s E 5 
< c •< 

o -O -s e o | ,S I 5 s 

8 8 

J 
O 

£ 
E 

Bi > > a i Ó £ 

a s 

•? 
o 

r-t 5! £ 5 --i 
rw 

s fN 
vo ui 

i s k/1 
U1 
«5 
li-1 

o. 1/) S
P

 

S
P

 

cd o 
CN 2

1
. 



T3 
O 
O 

c 
OJ u 

o o 

8 § 8 
8 

8 
£ 

£ Q> 
0> u 
3 
co 

Q. 3 O i/i 
>* "O 
J2 

Z 

> co 
X 
> 
> 

"8 T3 
<L> 
<J 

'<T3 

> 
CO 
X 

•2 
i £ u >• 
c 

I 
i 
•a. 

& 
I 
£ 
i 
'c 
c 

1 

U 
i I = 

5- I * 
č í £ 
E | 'S .H j? -s 

= E 



í 

ro >0; 

:* O 01 u 

CL D O 

ro jy 

"O 
kU 
Z 

uo O o O 

s! 

i l i  

C C 
> Q o 

! I fc 

' « .!• í 
1 -S ^ ř ? ? í  



8 
8 

8 
8 

o 

o o 

E 
S 

>• XJ > 

re a <T5 

I 
o > o 
u 
re 

CL 
> 

C D 
D 

•3 
E o 
"O 

§ Li 

* w> 3 
XI 
m 2 •-
Irt 

ř 
O 
k> a 

ě 

8 8 8 ° 

8 8 
g 3 

O O 
Sin o 

8 
S 

e 
E 

E* 8 
I 5 

E 8 f 
£ o : 
S! a «N Q. "» 
^ < .1 
- ř a •£ •5 i li i 
I I I  t  
g | ŽE a c ^ E 
.1' 8 | S 
| ř !s 

0 JC. 5 & 2 > 1 o 

£ OJ £ "O E <2 

•I I 
E ! | '  rN ci p - S O s O 0 í; "í. o 'ř 

£ $ l t «§ 'jS c 
•£ 'f -O S o 
1 o t * ! >4) -jé o N £ 

E ."8 ° 
"ÍS -s t 
lil -a "O "o o o 5 i ; 

E "o c G 1 m <*> c 
E !5 2 E 

E -o o JS O OJ O _TO 
.-o .9-iň a a Í: v 

a 

8 8 8 r*» 
00 

o" U"> fN 
a? 
•X3 in 

4 s £ o. w 
11 

M š S 

£ c 
£ o rs ji ~ -*

0 •o c > 

2 E s a 
•O £ 

8 8 

S 

O O n> Ítí •£ p 

a & 

a e £ 5 

s í ! 1 s c - c s « i g ™ Q AI  

O Si Si "3 
• . ® O ): § 6 5 § 

£. — a a 


